
Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

DIPARTIMENTI DI AREA MEDICA 

1 S.C. Cardiologia Cirié - Ivrea 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Cardiologia Cirié-Ivrea Totale Comparto 100% 0%

2 S.C. Cardiologia Chivasso 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Cardiologia Chivasso Totale Comparto 100% 0%

3 S. C. Gastroenterologia ed Endoscopia6 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

9 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S. C. Gastroenterologia ed Endoscopia Totale Comparto 100% 0%

4 S.C.  Medicina Ciriè 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C.  Medicina Ciriè Totale Comparto 100% 0%

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

pag. 1 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

5 S.C.  Medicina Lanzo 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C.  Medicina  Lanzo Totale Comparto 100% 0%

6 S.C. Medicina Chivasso 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Medicina Chivasso Totale Comparto 100% 0%

7 S.C. Medicina Ivrea-Cuorgnè 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Medicina Ivrea-Cuorgnè Totale Comparto 100% 0%

8
S.C.  Nefrologia e Dialisi Ciriè-
Chivasso

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C.  Nefrologia e Dialisi Ciriè-
Chivasso

Totale Comparto 100% 0%

pag. 2 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

9 Nefrologia e Dialisi Ivrea 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C.  Nefrologia e Dialisi Ivrea Totale Comparto 100% 0%

10 S.C.  Neurologia Ciriè 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C.  Neurologia Ciriè Totale Comparto 100% 0%

11 S.C.  Neurologia Chivasso Ivrea 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C.  Neurologia Chivasso Ivrea Totale Comparto 100% 0%

12 S.C.  N.P.I. 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C.  N.P.I. Totale Comparto 100% 0%

13 S.C. Onocologia 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Onocologia Totale Comparto 100% 0%

pag. 3 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

14 S.C. Pediatria Ciriè 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C.  Pediatria Ciriè Totale Comparto 100% 0%

15 S.C. Pediatria Chivasso 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Pediatria Chivasso Totale Comparto 100% 0%

16 S.C. Pediatria Ivrea-Cuorgnè 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Pediatria Ivrea-Cuorgnè Totale Comparto 100% 0%

17 S.C. R.R.F. 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. R.R.F. Totale Comparto 100% 0%

pag. 4 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

18 S.S.D. Dermatologia 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.S.D. Dermatologia Totale Comparto 100% 0%
DIPARTIMENTI DI AREA CHIRURGICA

19
S.C. Anestesia e Rianimazione Ciriè-
Lanzo

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Anestesia e Rianimazione Ciriè-
Lanzo

Totale Comparto 100% 0%

20
S.C. Anestesia e Rianimazione 
Chivasso 

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Anestesia e Rianimazione 
Chivasso 

Totale Comparto 100% 0%

21
S.C. Anestesia e Rianimazione Ivrea 
Cuorgnè

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Anestesia e Rianimazione Ivrea 
Cuorgnè

Totale Comparto 100% 0%

pag. 5 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

22 S.C. Chirurgia Generale Ciriè 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
Richiesta relazione al Direttore

S.C. Chirurgia Generale Ciriè Totale Comparto 100% 0%

23 S.C. Chirurgia Generale Chivasso 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Chirurgia Generale Chivasso Totale Comparto 100% 0%

24
S.C. Chirurgia Generale Ivrea 
Cuorgnè

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
Richiesta relazione al Direttore

S.C. Chirurgia Generale Ivrea 
Cuorgnè

Totale Comparto 100% 0%

25 S.C. Oculistica Ciriè 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Oculistica Ciriè Totale Comparto 100% 0%

pag. 6 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

26 S.C. Oculistica Ivrea 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Oculistica Ivrea Totale Comparto 100% 0%

27 S.C. Ortopedia e Traumatologia Ciriè 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
Richiesta relazione al Direttore

S.C. Ortopedia e Traumatologia Ciriè Totale Comparto 100% 0%

28
S.C. Ortopedia e Traumatologia 
Chivasso

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Ortopedia e Traumatologia 
Chivasso

Totale Comparto 100% 0%

29
S.C. Ortopedia e Traumatologia Ivrea 
Cuorgnè

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
Richiesta relazione al Direttore

S.C. Ortopedia e Traumatologia Ivrea 
Cuorgnè

Totale Comparto 100% 0%

pag. 7 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

30 S.C. Ostetricia e Ginecologia Ciriè 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Ostetricia e Ginecologia Ciriè Totale Comparto 100% 0%

31 S.C. Ostetricia e Ginecologia Chivasso5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
Richiesta relazione al Direttore

S.C. Ostetricia e Ginecologia Chivasso Totale Comparto 100% 0%

32
S.C. Ostetricia e Ginecologia Ivrea 
Cuorgnè

6 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

9 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Ostetricia e Ginecologia Ivrea 
Cuorgnè

Totale Comparto 100% 0%

33 S.C. O.R.L. Ciriè 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. O.R.L. Ciriè Totale Comparto 100% 0%

pag. 8 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

34 S.C. O.R.L. Chivasso 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
Richiesta relazione al Direttore

S.C. O.R.L. Chivasso Totale Comparto 100% 0%

35 S.C. O.R.L. Ivrea 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
Richiesta relazione al Direttore

S.C. O.R.L. Ivrea Totale Comparto 100% 0%

36 S.C. Urologia Ciriè 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Urologia Ciriè Totale Comparto 100% 0%

37 S.C. Urologia Chivasso 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Urologia Chivasso Totale Comparto 100% 0%

pag. 9 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

38 S.C. Urologia Ivrea 5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Urologia Ivrea Totale Comparto 100% 0%

39 S.S.D. Day Surgery Ciriè 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
Richiesta relazione al Direttore

S.S.D. Day Surgery Ciriè Totale Comparto 100% 0%

40 S.S.D. Day Surgery Chivasso 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Day Surgery Chivasso Totale Comparto 100% 0%

41 S.S.D. Day Surgery Ivrea Cuorgnè 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
Richiesta relazione al Direttore

S.S.D. Day Surgery Ivrea Cuorgnè Totale Comparto 100% 0%

pag. 10 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

42 S.S.D. Sale Operatorie Ciriè Lanzo 1 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 25% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 35% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

4 AZ27 Collaborazione con il Manager delle Sale 
Operatorie

20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Sale Operatorie Ciriè Lanzo Totale Comparto 100% 0%

43 S.S.D. Sale Operatorie Chivasso 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 30% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 10% 0%

7 AZ27 Collaborazione con il Manager delle Sale 
Operatorie

20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Sale Operatorie Chivasso Totale Comparto 100% 0%

44 S.S.D. Sale Operatorie Ivrea 1 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 AZ33 Collab.con SC Chirurgiche e DMO 25% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 10% 0%

5 AZ27 Collaborazione con il Manager delle Sale 
Operatorie

25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Sale Operatorie Ivrea Totale Comparto 100% 0%

45 S.S.D. Sale Operatorie Cuorgnè 1 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 25% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 35% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

4
AZ27 Collaborazione con il Manager delle Sale 
Operatorie

20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Sale Operatorie Cuorgnè Totale Comparto 100% 0%

pag. 11 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

DIPARTIMENTO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPI A

46 S.C. Fisica Sanitaria 2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 30% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 35%

4 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 35%

S.C. Fisica Sanitaria Totale Comparto 100% 0%

47 S.C. Radiodiagnostica Ciriè Lanzo 7 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

9 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

10 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Radiodiagnostica Ciriè Lanzo Totale Comparto 100% 0%

48 S.C. Radiodiagnostica Chivasso Ivrea 7 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

9 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

10 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Radiodiagnostica Chivasso Ivrea Totale Comparto 100% 0%

49 S.C. Radioterapia 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C.  Radioterapia Totale Comparto 100% 0%

pag. 12 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

50 S.S.D. Medicina Nucleare 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.S.D. Medicina Nucleare Totale Comparto 100% 0%
DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA CLINICA

51 S.C. Anatomia Patologica 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Anatomia Patologica Totale Comparto 100% 0%

52
S.C. Laboratorio Analisi Ciriè Lanzo 
Chivasso

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Laboratorio Analisi Ciriè Lanzo 
Chivasso

Totale Comparto 100% 0%

53
S.C. Laboratorio Analisi Ivrea 
Cuorgnè

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Laboratorio Analisi Ivrea 
Cuorgnè

Totale Comparto 100% 0%

pag. 13 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

54
S.C. Medicina Trasfusionale ed 
Ematologia

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. Medicina Trasfusionale ed 
Ematologia

Totale Comparto 100% 0%

DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE 0%
55 Consultori 1 P11 Prevenzione 50% 0%

2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 25% 0%
S.C. C.S.M. Ciriè Ivrea Cuorgnè Totale Comparto 100% 0%
DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE 0%

56 S.C.  C.S.M. Ciriè Ivrea Cuorgnè 6 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

9 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

10 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. C.S.M. Ciriè Ivrea Cuorgnè Totale Comparto 100% 0%

57
S.C.  C.S.M. Chivasso Settimo San 
Mauro

6 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

9 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

10 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C. C.S.M. Chivasso Settimo San 
Mauro

Totale Comparto 100% 0%

pag. 14 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

58 S.C. A.S.T. 5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 25% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 35% 0%

S.C. A.S.T. Totale Comparto 100% 0%

59 S.C.  Farmacia Territoriale 5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 30% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 30% 0%

S.C.  Farmacia Territoriale Totale Comparto 100% 0%

60 S.C.  Medicina  Legale 2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 30%

4 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 30% 0%

S.C. Medicina Legale Totale Comparto 100% 0%

61 S.C.  Ser.T. Ciriè 5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 30% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 30% 0%

S.C.  Ser.T. Ciriè Totale Comparto 100% 0%

62 S.C.  Ser.T. Chivasso 5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 30% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 30% 0%

S.C.  Ser.T. Chivasso Totale Comparto 100% 0%

63 S.C.  Ser.T. Ivrea 5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 30% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 30% 0%

S.C.  Ser.T. Ivrea Totale Comparto 100% 0%

pag. 15 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

DIPARTIMENTO DELL'EMERGENZA

64 S.S. Medicina d'Urgenza Ciriè 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.S. Medicina d'Urgenza Ciriè Totale Comparto 100% 0%

65
S.S.D. Medicina d'Urgenza Ivrea 
Cuorgnè

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.S.D. Medicina d'Urgenza Ivrea 
Cuorgnè

Totale Comparto 100% 0%

66 Pronto Soccorso Chivasso 1 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 30% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 30% 0%
S.S.D. Medicina d'Urgenza Ivrea 
Cuorgnè

Totale Comparto 100% 0%

DIREZIONE INTEGRATA ASSISTENZA OSPEDALIERA

67
S.C. Direzione Sanitaria Presidi Ciriè-
Lanzo

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Direzione Sanitaria Presidi Ciriè-
Lanzo

Totale Comparto 100% 0%

pag. 16 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

68
S.C. Direzione Sanitaria Presidio 
Chivasso

7 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

12 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

13 AZ1a Progetto utilizzo integrato del personale 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

14 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Direzione Sanitaria Presidio 
Chivasso

Totale Comparto 100% 0%

69
S.C. Direzione Sanitaria Presidi Ivrea 
Cuorgnè

7 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

12 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

13 AZ1a Progetto utilizzo integrato del personale 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

14 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Direzione Sanitaria Presidi Ivrea 
Cuorgnè

Totale Comparto 100% 0%

70
Uffici Gestione Personale Sanitario 
del Comparto

1
P2 1.2 Riduzione delle S.C. come previsto dalle 
DD.GG.RR. 1-600/2014 e 1-924/2015

20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 P3 Potenziamento Servizi Psichiatrici 20% 0%

3 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1b Progetto utilizzo integrato del personale 25% 0%

Uffici Gestione Personale Sanitario 
del Comparto

Totale Comparto 100% 0%

71
S.S.D. Prevenzione e Controllo 
Infezioni Ospedaliere

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%
6 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.S.D. Prevenzione e Controllo 
Infezioni Ospedaliere

Totale Comparto 100% 0%

pag. 17 di 18



Allegato al verbale del 16 maggio 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

72
S.C. Farmacia Ospedaliera Ciriè 
Ivrea

2 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C.  Farmacia Ospedaliera Ciriè 
Ivrea

Totale Comparto 100% 0%

73 S.C. Farmacia Ospedaliera Chivasso 2 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.C.  Farmacia Ospedaliera Chivasso Totale Comparto 100% 0%

DIREZIONE INTEGRATA ASSISTENZA DISTRETTUALE

79 S.S.D. U.O.C.P. Ciriè 4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%

S.S.D. U.O.C.P. Ciriè Totale Comparto 100% 0%

pag. 18 di 18


